
「あおいの会」会員各位 

平成 25 年 5 月 7 日 

                                                              ｢あおいの会 ｣   

会 長 大 石   繁 

  (静岡ガス㈱元最高顧問)  

第 71 回「あおいの会」開催のご案内 

 

拝啓 若葉目にしみる季節となりました会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当会の趣旨にご賛同賜り、又、何かとご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、安倍首相は就任から 5 ヶ月程になります。アベノミクスと呼ばれる経済政策のもとで株高と

円安が進み、内閣支持率は8割前後と高水準を保っています。最近のデータから浮かび上がるのは、

政権浮沈の指標となる内閣支持率が株価と連動する構図だといわれています。安倍政権が安定起動

に乗れるかはやはり経済・景気回復が鍵を握っていると思います。 

今回の講師は、会社経営のコンサルティングに従事しております株式会社あおいマネジメントサー

ビス代表取締役の森崎和敏氏にお願いいたしました。最近の経営再生の事例から見る会社経営のポ

イント等の、お話をお聞きしたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが多くの皆様のご出席をいただけますようご案内申し上げます。 

追記、当会は異業種ネットワークそのものです。情報発信・提供の場であり、お互いの人脈を広げ

る絶好のステージです。是非参加して、ビジネスチャンスを掴んでください。 

尚、自社 PR を受け付けております。ご希望の方は事務局まで宜しくお願いいたします。 

敬具 

                    記                                                                                  

日   時   平成 25 年 6 月 19 日（水） １８：００～２０：３０   

会   場   八幡四川飯店＆ガーデンズ(旧名:中島屋八幡ガーデンズ) 

                静岡市駿河区八幡３丁目１２－１（TEL：０５４－２８３－００８０）  

     講  師   森崎 和敏氏（株式会社 あおいマネジメントサービス代表取締役） 

             プロフィール:慶応義塾大学卒業。ヤマハ発動機マリン事業部人事課、アクタスマネ   

             ジメントサービスを経て、あおいマネジメントサービスを設立。静岡を中心に活躍中。 

       演   題    「再生事例から見る会社経営のポイント」 

会   費    ８,０００円   

 

 

   

●出欠席をご記入の上ＦＡＸして下さい。 

 

出席出席出席出席    ・・・・    欠席欠席欠席欠席    

    
御社名                                      

 

 

御出席者                                    

 

●ご返事は    6666 月月月月 10101010 日日日日までにお願いします。 

●ＦＡＸ：054054054054－－－－283283283283－－－－0558055805580558   

明和印刷㈱  大橋迄（℡：283-1877） 


